anibus eius terris tenoribus
 electo sibi **A**ndree **L**ecto **R**oni **A**li et aplicam **R**oni nona prider
 ecclie vice certo modo expresso modo pastoris solacio desitute de persona tua nobis et scriba nris ob tuor existenciam merito accepta de frim eor dem. unshio aplica ante
 duxerimus providendum presicendo te illi in Epam et pastorem prout in nris inde consuetia lra plenius continetur Non ad ea que ad tue comoditara augmentum eedere
 valeant favorabile intencione tua in hac parte supplicacionibus inclinari Tibi pbr de a quocumq; malueris Catholice Unitate et omniunionem aplicae
 sedis habente aucta et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus Catholica Epia similem gram et omniunionem habentibus munus consecrationis recipere
 valeam ac eadem in ista de recepto primo per eum atem et Roman ecclie nomine fidelitatis debitis sibi iuramento iuria formam praebita amotatam aucte
 nra impendere bene tibi sit plenam et liberam tenore pntium concedimus facultatem volumus autem et dca aucte statimur atq; decernimus qd si non receptio
 ate per ipsum in ista de iuramento idem in ista munus ipsum tibi impendere et tu illud suscipere presumpsere rera dca in ista a pontificatus officio ex cetero
 et tam ipse q; cu ab administratione tom spiritualium q; curatiam eccliar brax suspensi sitis eo ipso Lectiam volumus qd formam iuramenti hinc a te tunc prestet
 nobis de verbo ad verbum per tuam patientia lra tuo sigillo munita per proprium nuncium quantumvis destinare procurea atq; per hoc bene fieri nro Archiepo
 Carraconey ead ecclia Detropolitano iure subesse dignoscitur nullum impozer p iudicium generis in forma autem iuramenti quod prestabit haec est Ego Andrew
 Electus vice abba hora manea fidelis et obediens ero beato Petro sancto y aplicae Roman ecclie ac dno nro dno Paulo pp. b. suisq; successoribus canonice iuramentis
 Non ero in consilio seu consensu vel facto de vita vel de morte cuiuslibet hominis seu capiamur aut in ead violenter manum quomle ingerantur vel in iura alij
 un questio color Consilium vero quod mihi creditum sunt per se aut nuncius seu lra ad eor damnum me sciente nemin pandam Papatum Roman et regalia sancti
 Petri adiuveria ero ad retinendum et defendendum contra omnem hominem Legatum aplicae sedis in eund et redeunde honorifice tractabo et in simi necessitatib; adiuval
 iura honore et privilegia et aucte Roman ecclie dno nro pp. et successorib; ptoz conservare et defendere augere et promouere curabo Nec ero in consilio facto vel tractatu
 in quibus contra ipsum dnum nra vel eandem Roman eccliam aliqua sitisra vel p iudicialia personae honoris iura status et potestatis eor machinentur et sita a quibuscuq;
 procurari noveat vel tractari impoiam hoc pra posse et quantumvis ptezo eor mod significabo eidem dno nro vel alteri per quem ad ista notitiam ptezo pervenire
 Regula sancto patri decretis ordinationes statuta dispositiones reservationes pvisiones et mandata aplica tota viribus observabo et faciam ab alijs obser
 uari hereticos schismaticos et rebelles dno nro et successoribus ptoz pra posse persequar et impugnavo vocatua ad sinodum veniam nisi pcedit ptezo canonica
 ptezoione. Ipse lra singula quadriennia personaliter ac p me ipsum visitabo et dno nro ac successoribus ptoz rationem reddam de toto meo pastorali officio de q; reb; et
 oibus ad mee ecclie statum ad cleri et populi disciplinam amicos demq; que mee fidei credite sunt salutem quomodo ptezoeritibus et vicissim mandata aplica pte
 humiliter recipiam et q; diligentissime exequar Quod si legitimo impedimento detentus fueris prefata omnia adimplebo per certum nuncium ad hoc seale mandatum
 habentem de gramo mei Capli aut alium in dignitate ecclia constitutum seu alio personatum habentem aucta mihi deficientibus per dno nro sacerdotem et
 clero deficiente omnino per aliquem alium sbrum secularium vel regularem spectate ptezo et religiose de supra oibus plene instructum de hinc autem
 impedimento docto per legitimam probationem ad sancte Roman ecclie Cardinales ptezoentem in consuetudine sacri Concilij Tridentis per supra dictum nuncium
 transmittendam possessionem vero ad Mensam meam pertinentem non vendam neq; donabo neq; impignorabo neq; de novo impudabo vel aliquo modo alienabo etiam
 cum consensu Capli ecclie mee in consilio Roman Pontificis et si ad aliquam alienationem de novo penam in quodam super hoc edita constitutione contenta eo ipso in
 currere volo Si me deum adiuverit et haec sancta dei Evangelia Dat Roma apud Sancti mariani maiorem Anno Incarnat ionis **M**illemo **D**CCCmo **XL**mo **D**ominice